
Id: ZMRKE­TXRML­PYYOV­NDAQA­GXWYK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/238/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Wodociągów i Kanalizacji Miejskich Spółka 
z o. o. w Augustowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz.1318) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podwyższyć  kapitał  zakładowy  Wodociągów  i Kanalizacji  Miejskich  Spółka  z o.o. 
w Augustowie o kwotę 430 500,00 złotych. 

2. Podwyższony kapitał zostanie wniesiony w formie aportów rzeczowych ­ środków trwałych: 
a) kanalizacja  sanitarna  i wodociągowa:  ul.  3 Maja,  ul.  Ogrodowa  w Augustowie  –  kanalizacja 
sanitarna z przyłączami. Wartość – 422 641,58 złotych, 

b) kanalizacja  sanitarna  i wodociągowa:  ul.  3 Maja,  ul.  Ogrodowa  w Augustowie  –  przyłącza 
wodociągowe. Wartość – 7 858,42 złotych. 
§ 2. Gmina Miasto Augustów obejmuje w całości udziały powstałe po wniesieniu aportów. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/235/13 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2013r. 

w sprawie  podwyższenia  kapitału  zakładowego Wodociągów  i Kanalizacji  Miejskich  Spółka  z o.o. 
w Augustowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Krystyna Wilczewska


